

**Wilamowice:**

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 531710-N-2018

**Data:** 15/03/2018

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Urząd Gminy Wilamowice, Krajowy numer identyfikacyjny 072182321, ul. Rynek 1, 43-330 Wilamowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. +48338129430, e-mail przetargi@ug.wilamowice.pl, faks +48338129431.

Adres strony internetowej (url): www.bip.wilamowice.pl

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** UWAGA: Niniejsze zamówienie nie obejmuje: dostawy i montażu wyposażenia sportowego, o którym mowa w Dokumentacji projektowej (poz. 350 „Wyposażenie” w Przedmiarze – roboty budowlane).

**W ogłoszeniu powinno być:** UWAGA: Niniejsze zamówienie nie obejmuje: dostawy i montażu wyposażenia sportowego, o którym mowa w Dokumentacji projektowej (poz. 268 „Wyposażenie” w Przedmiarze – roboty budowlane).

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 1.2)

**W ogłoszeniu jest:** W niniejszym postępowaniu Zamawiający żąda wniesienia wadium. Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert tj.: nie później niż do dnia 05 kwietnia 2018r. do godz. 08:30 do wniesienia wadium w wysokości: 70.000,00 PLN.

**W ogłoszeniu powinno być:** W niniejszym postępowaniu Zamawiający żąda wniesienia wadium. Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert tj.: nie później niż do dnia 06 kwietnia 2018r. do godz. 08:30 do wniesienia wadium w wysokości: 70.000,00 PLN.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Data: 2018-04-05, godzina: 08:30,

**W ogłoszeniu powinno być:** Data: 2018-04-06, godzina: 08:30,

